






Find den rigtige brandlukning til din VVS-gennemføring

Få et overblik over de forskellige brandlukningsprodukter, deres formål og egenskaber.

Produkt	Væg	Dæk	Plast	Metal	EI120 ¹	Indvendig lukning	Udvendig lukning	Skal røglukkes ²	PE Plastrør (alle producenter)	PE-HD Plastrør (alle producenter)	PP plastrør (alle producenter)	PVC Plastrør (alle producenter)	Geberit Silent	AluPEX (Neotherm)	AluPEX (Uponor)	AluPEX (Wawin)	AluPEX (Geberit)	AluPEX (Altech)	SML støbejern (alle producenter)	Jernrør (alle producenter)	Stålrør (alle producenter)	Rustfri Stålrør (alle producenter)	
Firoblok 	X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	X										
Firoblok Thermal 	X	X		X	X	X		X						X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Brandmanchet 	X	X	X		X		X	X	X	X	X	X											
Saddelmanchet 	X	X	X		X		X	X	X	X	X	X											
Brandpakning 	X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	X										

¹Kan variere afhængig af rørstørrelse, se produktinfo på hjemmesiden eller i klassifikationsrapporten ved tvivl

²Alt røglukning skal udføres med Envirografs AM brandmastik, se mere i installationsvejledningen for de enkelte produkter

Info@envirograf.dk
+45 32 10 99 99
www.envirograf.dk



ENVIROGRAF
EUROPE



Har du husket den korrekte dokumentation?

Alle brandlukninger skal dokumenteres og kontrolleres iht. BR18 kap. 29 og 30.

Er du i tvivl om dokumentation af brandlukninger, så kontakt Envirograf inden du går i gang.



Har du lukket af til fyraften?

Brandsikringen i en bygning skal altid være intakt, også mens der bygges eller renoveres. Det er derfor vigtigt at lukke af for brand når du går hjem til fyraften.

Brandfaren holder ikke fri bare fordi du gør

Tilbehør til brandlukninger

Envirograf AM Brandmastik er en

halon fri, akustisk dæmpende, vandbaseret akrylfugemasse (rate 1:5). Den anvendes til fugning ved installationsgennemføringer i vægge og etageadskillelser, samt til montage og røgtætning af Envirograf produkter, Karfa brandluk, samt lineær fugning.



Envirograf Bagstop til brandfuge

sikrer en ensartet og homogen fuge ved fugning omkring brandlukninger og ved lineære fuger. Bagstoppet kan komprimeres 50% og er derfor nemt og fleksibelt at installere. Kan bruges omkring de fleste brandlukningsprodukter.



Envirograf Brandplade er en

multifunktions, dobbelt coated brandplade, med en meget høj densitet. Den anvendes som lukning i store udsparinger og kan anvendes med gennemføringer af rør, kabler, kabelbakker og ventilationskanaler.



Midlertidige brandlukninger

Envirograf Brandpude er ideel til midlertidige eller permanente brandlukninger af gennemføringer, eller efter hultagning i dæk eller væg. Brandpuden fås i mange størrelser og kan komprimeres 50% og sættes i spænd i gennemføringen. Den forstærkede overflade gør den ideel til midlertidige lukninger, da den kan monteres og afmonteres gentagne gange uden at tage skade.



Envirobrick er god til midlertidig eller permanent brandsikring omkring gennemføringer, eller efter hultagning i dæk eller væg. En støv- og fiberfri løsning, bestående af fleksibelt skummateriale som er nem at installere. Fås i flere størrelser.



Envirograf producerer gennemttestet brandsikring. Med mere end 2500 produkter har vi brandsikring til hele bygningen.